
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Monika Hanáková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018  

 

Téma bakalářské práce: Problematika prevence stresu a stres management u pedagogů 

vybrané střední školy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářskou práci hodnotím jako pěkně zpracovanou, přehlednou a jasně strukturovanou. V 

teoretické části jsou obsaženy všechny důležité aspekty pro pochopení problematiky. Místy 

heslovitý text v podobě častějších odrážek či krátkých podkapitol by působil lépe, kdyby 

autorka zdroj přepsala vlastními slovy v plynulém textu. Praktická část je zvládnuta 

přiměřeně s přihlédnutím ke zvolené metodice. Autorka použila vlastní dotazník, mapující 

možné oblasti stresu u pedagogických pracovníků. U takto konstruovaných dotazníků se vždy 

hůře posuzuje validita a reliabilita, ale jelikož se nejedná o práci studenta psychologie, pro 

účely této práce postačuje. Dále doplnila práci o SWOT analýzu, čímž do výzkumu vložila 

další aspekt ke zkoumání.  Tato SWOT analýza se však tématu práce týká pouze okrajově. 

V praktické části v popisu SWOT analýzy je již tabulka s Výsledky, která měla být součástí 

výsledkové části.  



 1/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Autorka si vytyčila jasný cíl, který v závěru práce naplnila. V závěru navrhuje opatření, které 

předložila vedení zvolené školy. Celkově práci hodnotím jako dobře zvládnutou. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………B......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  18.5.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


